
 

标段编号：  2412-440307-04-01-114096001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 联中路（联东路-工业路）市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 吉林市政建设集团有限公司 

 

日期： 2025年07月05日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从

招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推）自认为规模（主要

指合同金额）方面最具代表性已

完工同类工程业绩（数量上限为

3项，超过 3项的，只认前 3项

业绩）。证明资料：中标通知书、

施工合同和竣工验收报告的关键

页扫描件；合同关键页是指含工

程名称、规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页等页面，

竣工验收报告关键页是指竣工验

收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，其它内容可不

附。若未附证明材料或证明材料

中未能清晰体现关键信息（如工

程造价、竣工时间等），招标人

有可能做出对投标人不利的判

断。 注：1.优先提供同类合同金

额较大项目业绩；2.若投标人提

供项目的业绩为投标人作为联合

体成员参与的施工项目，则需提

供投标人在该项目中业绩所占比

例的情况说明；3.项目完工时间

以竣工验收日期为准。

2 企业获奖情况 近五年（从招标工程的招标公告



第一次发布之日起倒推）投标人

获得市、省、国家级奖项和荣誉

证明（优先提供较高等级的奖

项）；证明资料为获奖证书扫描

件和合同关键页扫描件（合同关

键页是指含工程名称、工程类别、

合同签字盖章页等页面）。（数

量上限为 3项，超过 3 项的，只

认前 3项） 注：1.若暂未颁发获

奖证书，可用发证单位官方网站

公布的截图替代证书文件，作为

获奖证明。 2.国家级奖项包括：

国家工程建设质量奖审定委员会

评选的《国家优质工程金、银质

奖》；中国建筑业协会评选的《中

国建设工程鲁班奖》；中国市政

工程协会评选的《全国市政金杯

示范工程奖》（仅限于市政、公

路类项目招标）；中国公路建设

行业协会评选的《公路交通优质

工程奖》（仅限于市政、公路类

项目招标）；中国水利工程协会

评选的《水利工程大禹奖》（仅

限于水利水电类项目招标）；中

国土木工程学会评选的《詹天佑

土木工程大奖》；中国施工企业

管理协会评选的《国家优质工程

奖》；中国钢结构协会评选的《钢

结构金奖》（仅限于钢结构项目



招标）；中国建筑装饰协会评选

的《全国建筑装饰奖》（仅限于

装饰项目招标）；省级奖项包括

但不限于各省级优质工程奖、金

匠奖。

3
项目经理（建造师）专业、职称

和业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人

处交纳社保证明（优先提供较好

专业技术职称人员担任）。业绩

要求：投标人提供近五年（从招

标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推）自认为规模（主要指

合同金额）方面最具代表性的已

完工同类工程业绩（数量上限为

3项，超过 3项的，只认前 3项

业绩，需按照合同金额从大到小

排序）； 证明资料：1、中标通

知书、施工合同和竣工验收报告

的关键页扫描件；合同关键页是

指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页及涉

及项目经理或项目负责人名字等

页面，竣工验收报告关键页是指

竣工验收报告首页、含工程造价

的内页、验收结论签字页，其它

内容可不附。 2、一个月的社保

证明（截标当月及前两个月内均

有效）

4
项目管理机构设置及其他人员配

备要求

提供项目经理、含项目经理在内

的至少 3名高级工程师（道路与



桥梁工程专业、给排水工程专业、

岩土工程专业各派 1名）、各相

关专业技术责任人(工程师)、项

目安全主任、质量主任及六大员

（施工员、安全员、质检员、预

算员、材料员、资料员）等相应

的资格证书、上岗证书(担任安全

岗位的需B或C证)、职称证明（提

供高工证明、毕业证等相关证明

材料）、社保证明（截标当月及

前两个月内均有效）。 注：项目

管理机构配备情况表需按上述要

求进行填写。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业业绩情况汇总表

序号 项目名称 工程内容

合同金额（万

元）

竣工验收时间

1

吉林经开区北区道路工

程(九东路、九溪路及昆

仑街)打捆项目【一标段:

工程总承包】

九东路道路全长 4069.486m、九

溪路道路全长 5821.885m、昆仑街

(规划双吉南路-现状九通路)道

路全长 2667.67m。道路工程、雨

水工程、海绵设施工程、污水工

程、污水泵站、供水工程、桥梁

工程等。

48441.5208

2022 年 10 月 21

日

2

辽源市四梅线一建道口、

植物油道口平改立工程

一辽源市四梅铁路一建

道口平改立工程施工及

监理【第一标段：工程施

工】

桥梁工程、U型槽、棚罩、标牌、

道路、交通设施、管道工程

12544.1211

2023 年 9 月 30

日

3

涡阳县东环路（滨河路一

将军大道）工程

道路工程、排水工程(雨水、污

水)、桥梁工程、交通工程、照明

工程、绿化工程

10100

2020 年 11 月 6

日

4

公主岭市雨污分流排水

管网改造工程一标段

道路工程、排水工程 9892.8622

2020 年 7 月 12

日



5

吉林经开区国家产城融

合示范区产业园配套及

基础设施项目（县道九座

至红风公路九站至长吉

北线段）吉林经开区九江

大路西段（长吉北线-杏

林路）工程一标段

道路工程、桥梁工程、雨水工程、

污水工程、给水工程

8492.9776

2023 年 11 月 30

日



业绩 1：吉林经开区北区道路工程(九东路、九溪路及昆仑街)打捆项目【一标段:工程总承包】

“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



中标通知书







施工合同







竣工验收证书







业绩 2：辽源市四梅线一建道口、植物油道口平改立工程一辽源市四梅铁路一建道口平改立工程

施工及监理【第一标段：工程施工】

“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



中标通知书



施工合同











竣工验收证书



业绩 3：涡阳县东环路（滨河路一将军大道）工程

“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



中标通知书





施工合同









竣工验收证书



















业绩 4：公主岭市雨污分流排水管网改造工程一标段

“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



中标通知书



施工合同







竣工验收证书



业绩 5：吉林经开区国家产城融合示范区产业园配套及基础设施项目（县道九座至红风公路九站

至长吉北线段）吉林经开区九江大路西段（长吉北线-杏林路）工程一标段

“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



中标通知书



施工合同







竣工验收证书



2、企业获奖情况

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称

获奖证书颁发

时间

1 国家级
2020-2021年度国家优质工

程奖

吉林市玄天岭文化公园项目

施工二标段（室外总体、景观、

绿化、道路、桥梁、照明亮化

及水电气外网等工程）

2021 年 12 月

2 省级
2024 年吉林省建设工程省

优质工程“长白山杯”奖

吉林经开区国家产城融合示

范区产业园配套及基础设施

项目（县道九座至红风公路九

站至长吉北线段）吉林经开区

九江大路西段（长吉北线-杏

林路）工程施工一标段

2024 年 12 月

3 省级
2024 年吉林省建设工程省

优质工程“长白山杯”奖

辽源市四梅线一建道口、植物

油道口平改立工程——辽源

市四梅铁路一建道口平改立

工程施工及监理【第一标段：

工程施工】

2024 年 12 月

4 省级
2022 年吉林省建设工程省

优质工程“长白山杯”奖

吉林经开区北区道路工程(九

东路、九溪路及昆仑街)打捆

项目【一标段:工程总承包】

2023 年 4 月

5 省级
2022 年吉林省建设工程省

优质工程“长白山杯”奖

中国吉林高性能纤维复合新

材料园区及配套基础设施建

设项目（吉孤路、二乜路、规

划河堤路道路工程）一标段吉

孤路、二乜路

2023 年 4 月

6 省级
2021年吉林省建设工程“省

优质工程奖”

吉林市金秀路道路工程（秀水

街-秀东街）
2021 年 12 月



1、获奖项目名称：吉林市玄天岭文化公园项目施工二标段（室外总体、景观、绿化、道路、桥梁、

照明亮化及水电气外网等工程）

获得奖项：2020-2021 年度国家优质工程奖













2、获奖项目名称：吉林经开区国家产城融合示范区产业园配套及基础设施项目（县道九座至红风

公路九站至长吉北线段）吉林经开区九江大路西段（长吉北线-杏林路）工程施工一标段

获得奖项：2024 年吉林省建设工程省优质工程“长白山杯”奖











3、获奖项目名称：辽源市四梅线一建道口、植物油道口平改立工程——辽源市四梅铁路一建道口

平改立工程施工及监理【第一标段：工程施工】

获得奖项：2024 年吉林省建设工程省优质工程“长白山杯”奖















4、获奖项目名称：吉林经开区北区道路工程(九东路、九溪路及昆仑街)打捆项目【一标段:工程

总承包】

获得奖项：2022 年吉林省建设工程省优质工程“长白山杯”奖











5、获奖项目名称：中国吉林高性能纤维复合新材料园区及配套基础设施建设项目（吉孤路、二乜

路、规划河堤路道路工程）一标段吉孤路、二乜路

获得奖项：2022 年吉林省建设工程省优质工程“长白山杯”奖











6、获奖项目名称：吉林市金秀路道路工程（秀水街-秀东街）

获得奖项：2021 年吉林省建设工程“省优质工程奖”











3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 付金库 性别 男 年龄 50

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 220104197510143831 手机号码 13894716881

参加工作时间 1999-7-1 从事项目经理（建造师）年限 19

项目经理（建造师）

资格证书编号
吉 1222006200720126

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

辽源市城市基础

设施建设开发有

限责任公司

辽源市四梅线一

建道口、植物油

道口平改立工程

一辽源市四梅铁

路一建道口平改

立工程施工及监

理【第一标段：

工程施工】

包含桥梁工程、U

型槽、棚罩、标

牌、道路、交通

设施、管道工程，

合同造价

12544.1211 万元

2022.7.21-2023.9.30 已完

符合国家、省、

市及相关行业

合格标准



（1）市政公用工程一级建造师注册证书



（2）安全生产考核合格证书



（3）职称证明



（4）社保证明



（5）毕业证



（6）业绩情况

项目名称：辽源市四梅线一建道口、植物油道口平改立工程一辽源市四梅铁路一建道口平改立

工程施工及监理【第一标段：工程施工】

业绩获奖情况：荣获 2024 年吉林省建设工程省优质工程“长白山杯”奖



“吉林市市政建设集团有限公司”于 2023 年 3 月 17 日更名为“吉林市政建设集团有限公司”



















4、项目管理机构设置及其他人员配备要求

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目经

理
付金库

高级工

程师
建造师 一级

吉

12220062

00720126

市政公用

工程
/ / /

技术负

责人
赵云威

高级工

程师
职称证 高级

2014024B

089
道桥 / / /

质量主

任
刘元庆 工程师 岗位证 中级

02218109

92218001

441

市政工程 / / /

项目安

全主任
赵珂琪

高级工

程师

注册安全

工程师
中级

20201104

62200000

0218

安全管理 / / /

安全员 张基琨 / 安考证 C 级

吉建安 C3

（2024）

0009998

安全管理 / / /

路桥专

业技术

责任人

沈延波
高级工

程师
职称证 高级

2019014B

141

道路与桥

梁
/ / /

给排水

专业技

术责任

人

宫英捷 工程师 职称证 中级
2023C115

36

给排水科

学与工程
/ / /

测量工

程师
唐大伟 工程师 岗位证 中级

17220209

00076
市政工程 / / /

劳资专

管员
许鑫

助理工

程师
岗位证 初级

02218113

92218001

200

市政工程 / / /

质检员 刘树林 工程师 岗位证 中级

02215109

92215000

243

市政工程 / / /

施工员 田雄略 / 岗位证 /
02215104

92215000

335

市政工程 / / /

施工员 康健 工程师 岗位证 中级

02218104

92218001

569

市政工程 / / /



预算员 于润芝
高级工

程师
造价证 一级

建【造】

11232200

003565

土木建筑

工程
/ / /

资料员 韩晓雪 / 岗位证 /
02218114

92218001

452

市政工程 / / /

材料员 管鑫
助理工

程师
岗位证 初级

02215111

92215000

019

市政工程 / / /



项目经理：付金库











技术负责人：赵云威







质量主任：刘元庆











项目安全主任：赵珂琪









安全员：张基琨







路桥专业技术责任人：沈延波







给排水专业技术责任人：宫英捷







测量工程师：唐大伟









劳资专管员：许鑫









质检员：刘树林









施工员：田雄略







施工员：康健









预算员：于润芝









资料员：韩晓雪







材料员：管鑫








	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

